



T.C.  
ADİYAMAN VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 12705949-903.99-E.1283672

01.02.2017

Konu : Bilim ve Sanat Merkezine Öğretmen  
Atama Duyurusu

### DAĞITIM YERLERİNE

Bakanlığımıza bağlı Eğitim Kurumlarında görev yapan öğretmenlerin Adıyaman Bilim ve Sanat Merkezine atanmalarına ilişkin kılavuz <http://www.meb.gov.tr> duyurular adresinde yayınlanmıştır. Atamalara ilişkin başvurular 06-17 Şubat 2017 tarihleri arasında bakanlığımızın mebbis.meb.gov.tr adresinden alınacaktır. Bilim ve Sanat Merkezlerine Öğretmen Seçme ve Atama Kılavuzu'nda belirtilen hususlar doğrultusunda başvuru yapmak isteyen öğretmenlerin başvurularını 17 Şubat 2017 Cuma günü mesai bitimine kadar yapması gerekmektedir.

Gerekli şartları taşıyan öğretmen adaylarının elektronik ortamda başvuruda bulunurken, boş norm kadrolarına başvuran adayların atamalarına ilişkin kılavuz <http://www.meb.gov.tr> adresinde yayımlanan EK-2 Değerlendirme Kriterleri Formunun ilgili kısımlarını tam ve doğru olarak doldurmaları, değerlendirmelerin ekli belgelere göre yapılacağından başvuru sonrası oluşan problemlerden ilgililerin sorumlu olacağına bilinmesi gerekmektedir. Ayrıca değerlendirmeye esas belgelerin adaylar tarafından MEBBİS veri tabanına işlettirmeleri gerekmektedir.

Başvuruda bulunan öğretmenlerin puanları Ek-2'de yer alan Form üzerinden değerlendirme komisyonu tarafından değerlendirilir. Değerlendirme sonucunda oluşan puan sıralamasına göre en yüksek puan alandan başlamak üzere, boş norm kadro sayısının üç katı aday sözlü sınava alınır. Son sıradaki adayla aynı puana sahip olan adaylar da sözlü sınava alınacaktır.

İlimiz Adıyaman Bilim ve Sanat Merkezine atama yapılacak alanlar; **İlköğretim Matematik 1, Sosyal Bilgiler 1, Biyoloji 1, İngilizce 1** şeklindedir.

Bilgilerinizi ve durumun **İlçeniz/Okulunuz öğretmen ve yöneticilerine imza karşılığı duyurulması ile Adıyaman Bilim ve Sanat Merkezine öğretmen olarak atanmaya değerlendirileceklere ilişkin değerlendirme formu çıktısı, değerlendirmeye esas beyan ettikleri belgelerin birer örnekleri ve hizmet belgesinin en geç 17 Şubat 2017 tarihinde Müdürlüğümüzde olacak şekilde gönderilmesi** hususunda; gereğini önemle rica ederim.

**Mehmet ALTINDAL**  
Vali a.  
Millî Eğitim Müdür V.

### DAĞITIM :

- Kaymakamlıklara (İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)
- Merkez ve Merkeze Bağlı Okul/Kurum Müdürlüklerine